
№ 2503 от 03.10.2014г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленные ходатайства от 01.10.2014 № 2446, № 2447 в связи с 15 - 

летием образования творческого коллектива, администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города 

Железногорска творческий коллектив ансамбля эстрадной песни 
«КАРУСЕЛЬ» образцового Дворца культуры и техники Михайловского ГОКа 

(руководитель Миронова Светлана Юрьевна) за активное участие в культурной 

жизни города Железногорска. 

2. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска  

Миронову Светлану Юрьевну - руководителя творческого коллектива 

ансамбля эстрадной песни «КАРУСЕЛЬ» образцового Дворца культуры и 

техники Михайловского ГОКа, за большие заслуги в развитии культуры. 
3. Рекомендовать директору «ОДКиТ МГОКа» Черкасиной Т.М. 

произвести выплату денежной премии, приобрести букет цветов, указанной 

выше награжденной  согласно положению  о Почетной грамоте главы города 

Железногорска.  
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
 
 

 

 
 

 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


